///

PORTARIA Nº 053/2018 de 14 de março de 2018

EMENTA – Designa Equipe Técnica e

Gestora, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA;

Eusileide Suianne Rodrigues Lopes de Melo, no uso de suas atribuições legais e constitucionais

de conformidade com o disposto na Lei Municipal n° 3445/2006 de 28 de dezembro de 2006;

CONSIDERANDO, a necessidade de captação de verbas junto ao Governo Federal, visando a

construção e melhoria dos laboratórios pertencentes à AESGA.

R E S O L V E:

Art. 1°- Designar os servidores efetivos Giane Maria de Lira Oliveira, mat. 22-1; Aricleiton

Cavalcanti Cintra, mat. 49-1; Rosilane Regis da Costa Sobrinho, mat. 41-1; João Sales de
Souza Filho, mat. 584-2; José Carlos Vilar Júnior, mat. 317-2; para compor a Equipe Técnica e

Gestora, visando a aquisição de equipamento e material permanente para os laboratórios da

Autarquia.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

EUSILEIDE SUIANNE RODRIGUES LOPES DE MELO

Presidente da AESGA